Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов муниципального образования

«Марьинское сельское поселение»

третьего созыва

№  132                                                       от 24 декабря 2020  года

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Марьинское сельское поселение» от 10 августа 2018 года

№ 196 «Об утверждении Муниципальной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования

«Марьинское сельское поселение»
        В соответствии с Уставом Марьинского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл Собрание депутатов Марьинского сельского поселения р е ш и л о:

        1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Марьинское сельское поселение» от 10 августа 2018 года № 196 «Об утверждении Муниципальной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Марьинское сельское поселение» (далее – Решение, Муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. наименование Решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Муниципальной программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Марьинского сельского поселения»;
1.2. по тексту Решения слова «муниципального образования «Марьинское сельское поселение»» заменить словами «Марьинского сельского поселения»;
1.3. наименование Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Муниципальная программа комплексного развития транспортной инфраструктуры Марьинского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл на 2018-2027 годы»;

1.4. по тексту Муниципальной программы слова «Администрация муниципального образования «Марьинское сельское поселение»» заменить на «Марьинская сельская администрация» в соответствующем падеже;
1.5. по тексту Муниципальной программы слова «Собрание депутатов муниципального образования «Марьинское сельское поселение»» заменить на «Собрание депутатов Марьинского сельского поселения» в соответствующем падеже;

1.6. по тексту Муниципальной программы слова «муниципальное образование «Марьинское сельское поселение»» заменить на «Марьинское сельское поселение» в соответствующем падеже;

1.7. по тексту Муниципальной программы слова «муниципальное образование «Юринский муниципальный район»» заменить на «Юринский муниципальный район» в соответствующем падеже.

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Марьинского сельского поселения и  разместить на  официальном сайте  Юринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Марьинское сельское поселение).

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Марьинского
сельского поселения:                                                          С.М. Подшивалова